
 Parsonien Modeli ile rehberliğin
kişilerin mesleki seçim süreçlerine

yardımcı olmak gibi önemli bir görevi
olduğunu ileri sürmüştür.
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Özel yetenek kuramlarından "Bulanık
Kuram" ile özel yeteneğin âdeta

sınırları olmayan bulutsu bir yapıda
olduğuna. ve yetenek gelişimi

sürecinde hem bileşenlere hem de
gelişime değinmiştir. 
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Üçlü Halka Kuramı’nda özel yeteneğin
ortalama üstü yetenek, yaratıcılık ve

motivasyondan oluştuğunu ileri
sürmüştür. Bireyde bu bileşenlerin biri

eksik olursa özel yetenek ortaya
çıkamayacağını belirtmiştir.
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Beşgen Kuramında özel yeteneğin
ortayaçıkması için mükemmellik,

nadirlik, kanıt, üretkenlik, ve değer
ölçütlerinden bahsetmişlerdir.
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Özel yetenek çalışmalarında üstün

zekâ ve üstün yetenek kavramlarının
ayrı ayrı tanımlanabileceğini iddia eden
Gagne Ayrımsal Üstün Zekâ ve Üstün
Yetenek Kuramı’nı ortaya koymuştur.
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Kavram öğretiminde kullanılan
zihin haritalarını geliştirerek

fikirleri sistematik bir şekilde
görselleştirmiştir.
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Johan Rockström öncülüğünde bir grup

bilim insanının 2009 yılında yayımladığı
“Gezegenin Sınırları: İnsanlık İçin Güvenli
Alanı Araştırmak” isimli bilimsel makale,
gezegenimizde yaşamın sürmesi için 9

kritik eşik belirlemiştir
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Bireyin davranışını değerlendirirken
çevreyi de göz önünde bulunduran
Ekolojik sistem yaklaşımının teorik

temeli Ludwig Von Bertalanffy’nın genel
sistem yaklaşımına dayanmaktadır.
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Johari Penceresi Modeli ile insanın sosyal

ilişkilerinde kendisi ile ilgili aktarımda
bulunduğu alanlarının yanı sıra paylaşımda
bulunmadığı, bulunmak istemediği alanları

da ortaya çıkarmışlardır.
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Literatürde ilk defa 1997 yılında
Fryer tarafından İngiltere Çalışma

Bakanlığına sunulan bir raporda geçen
21. yüzyıl becerileri listesi, yetkinlikleri

çalışmak için temel değerleri
göstermektedir.
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Shulman “Pedagojik Alan Bilgisi”
modeli ile içerik ve pedagoji

arasındaki yapay ayrımın üstesinden
gelmeyi amaçlamış ve öğretmen

eğitimine dikkat çekmiştir.
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Geniş Tabanlı Öğretmen Dijital

Yeterlik Çerçevesi ile öğretmen
dijital yeterliğine ilişkin genişletilmiş
bir görüş sunan kavramsal bir

çerçeve sunmuştur. 
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